
 
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области                                                             

средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя Советского Союза П. М. Потапова   с. Обшаровка 

муниципального района Приволжский Самарской области 

445550,  Самарская область, муниципальный  район Приволжский, с. Обшаровка, ул. Советская, д.70,                                 

тел. 8(84647)93239  факс: 8(84647)93239, Е-mail: so_school1_obsh@samara.edu.ru 

 

П Р И К А З  №  77 – од 

от 20  августа  2024 г. 

 
«О создании комиссии по противодействию коррупции                                                                                                 

в ГБОУ СОШ №1 с.Обшаровка на 2024-2025 учебном году» 

 

 

В целях реализации ведомственной целевой программы «Противодействие  коррупции в сфере 

деятельности  МО  Самарской области », 

 

Приказываю: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 

- Багапова Н.Н.  -  председатель комиссии – учитель, и.о. заместителя директора по УР; 

- Куликова Т.В. - член комиссии – педагог-психолог  СП  д/с   « Весёлые ребята»; 

- Дмитриева Л.В.  – член комиссии, председатель профкома; 

- Запорожченко Н.К. – член комиссии – учитель, 

- Карпова И.Р. – учитель, и.о. заместителя директора по ВР. 

 

2. Утвердить план по противодействию коррупции на 2024-2025 учебный год. 

 

3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться приказом  № 284 от 04.09.2014 г. МОиН 

СО  и  письмом  МОиН Самарской области от 15.08.17 г. №  МО-16-09-01/682-ту. 

 

4. Председателю комиссии Багаповой Н.Н. и  Куликовой Т.В. ознакомить всех сотрудников                 

с письмом МОиН Самарской области от 15.08.17 г. № МО-16-09-01/682-ту.                                                                                                                                   

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 1 с. Обшаровка:  _______________ С.П. Усачев 

 
 

 

 

 

 

 
Ознакомлены:  

__________________________________________________________________________ 

 

 


		2024-10-17T11:01:06+0400
	Усачев Сергей Павлович
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




